Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
witasnych zadan
biezacych gmin

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 48.2018 Wojta Gminy Sochaczew z dnia 07 sierpnia 2018 roku zmieniajace Uchwate Budzetowa Gminy Sochaczew na rok 2018

205 201,00

+ 35 463,00

0,00

DOCHODY BUDZETU

240 664,00

+ 35 463,00

+ 35 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00




855

Rodzina

11 284 812,00

+ 240 000,000

- 240 000,00

11284 812,00

11284 812,00

11 279 362,00

0,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

3 245 362,00

+ 240 000,00

0,00

3485 362,00

+ 240 000,00

+ 240 000,00

0,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezgce z zakresu
administraciji
rzgdowej zlecone
gminom zwigzane z
realizacjg
Swiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w
wychowywaniu dzieci

8 034 000,00

0,00

- 240 000,00

7 794 000,00

- 240 000,00

- 240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody ogétem

68 090 502,81

+ 275 463,00

- 240 000,00

68 125 965,81

48 953 982,81

12 076 136,07

0,00

19 171 983,00

3 276 685,00

15 895 298,00

* nazwa zrodfa dochodéw wg nazw paragrafow






